
04 50 07 32 21
Proxivelo.fr

contact@proxivelo.fr



*à compter du 1er février

Moins de 24h *
1 mois
1 an
1 an avec forfait entretien
Casier 
Achat badge / duplicata

  

1 €
10 €
30 €
55 € 
0 €
5 € 

*à compter de la mise en service d’un système
 de gestion des accès à la journée

Bonneville : 
Gare

Reignier : 
Gare

Location Consigne

Location Vélo

Bonneville
L’Echappée 

157 Rue Pertuiset
Mercredi : 9h à 13h / 14h à 17h
Vendredi : 9h à 13h / 14h à 17h

  

Reignier
Gare

Mercredi : 16h à 19h
1er et 3ème Samedi du mois : 9h à 12h  

Vélo à 
assistance 
éléctrique

Vélo 
classique 

Vélo cargo à
assistance 
éléctrique 

Remorque 
(transport enfant
ou marchandise) 

3 jours
1 semaine
1 mois
3 mois
6 mois 
  

15 €
30 €
50 €
120 €

250 € (Se-De) 
  

5 €
10 €
25 €
50 €

100 € (Se-De) 
  

20 €
40 €
65 €

160 € (Se-De)

  

Tarifs pleins*

* pour les résidents et/ou salariés du 
territoire du SM4CC (toutes les 
communes des communautés de 
communes suivantes : Arve et Salève, 
Faucigny-Glières, Pays Rochois, 
Quatre Rivières)

*** pour toutes autres personnes
 

Fillinges
663 route du giffre

Jeudi 16h à 19h*

5 €
13 €
25 €

50 € (Se-De)

 
  

20 €
35 €
80 €

  

5 €
13 €
25 €
50 €

  

Tarifs réduits**

1 semaine
1 mois
3 mois
6 mois 
  

15 €
25 €
60 €

125 € (Se-De)

  

5 €
10 €
25 €
50 €
100 €

  

1 semaine
1 mois
3 mois

  

60 €
100 €
500 €

  

20 €
50 €

200 €

 
  

Tarifs extérieurs***

** pour les résidents et/ou salariés du territoire du SM4CC ayant - de 26 ans ; 
ou  + de 60 ans / demandeurs d’emploi /abonnés proximiTi / abonnés TER / 
abonnés CITIZ / salariés des entreprises partenaires.
(Se-De) : démarrage de la location possible uniquement de septembre à décembre.


